
 پیش از ظهر چهارشنبه جمعی از سران و مقامات 
ارشد کشورها که برای حضور در مراسمات بزرگداشت 
و تشییع پیکر شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی و همراهانش 
به تهران آمده اند، با امام خامنه ای دیدار کرده و پیام تسلیت 

دولت و ملت خود را به ایشان اعلام کردند.
 اعلام پیام تسلیت دولت و ملت عراق

به گزارش تسنیم، محمد شیاع السودانی نخست وزیر عراق، 
پیش از ظهر  دیروز در دیدار با رهبر انقلاب اسلامی، به نمایندگی 
کشور، این ضایعه را به حضرت آیت الله  از دولت و ملت این 

خامنه ای و ملت ایران تسلیت و تعزیت گفت.
گفت: در این  سودانی در این دیدار خطاب به رهبر انقلاب 
شرایط متأثر کننده به دیدار حضرتعالی آمدم تا مراتب حزن، 
اندوه و تعزیت دولت و ملت عراق را به دولت و ملت ایران 
کنم. آنچه ما از آقای رئیسی، رئیس جمهور شهید  اعلام 
کار و تلاش و  کی،  ایران دیدیم چیزی جز صدق، اخلاص، پا

خدمت به مردم نبود.
نخست وزیر عراق همچنین با اشاره به حضور میلیون ها نفر 
در مراسم تشییع رئیس جمهور شهید ایران گفت: تصاویری 
که  که من  از تلویزیون دیدم پیام های روشنی داشت 
مهم ترین پیام آن، عمق ارتباط مستحکم مردم با مسئولان 
در جمهوری اسلامی، به رغم همه فشارها و تحریم ها و این 

گوار است. حادثه نا
کید کرد: پیام دیگر حضور میلیونی مردم در مراسم  سودانی تأ
تشییع این است که باید به مردم خدمت کرد و این تشییع 
باشکوه، نتیجه خدمت به مردم است و این درس باید 
سرلوحه ما در عراق نیز باشد. حضرت آیت الله خامنه ای در 
این دیدار، با قدردانی از سفر نخست وزیر عراق به تهران برای 
ابراز  همدردی، گفتند: ما شخصیت برجسته ای را از دست 
دادیم. آقای رئیس جمهور برادر بسیار خوب و مسئولی کارآمد 

و با کفایت و صمیمی و جدی بود.
کنون آقای مخبر بر اساس  رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ا
گرفته اند و  قانون اساسی مسئولیت سنگینی را بر عهده 
ان  شاءالله همان مسیر همکاری ها و توافق ها با دولت عراق 

ادامه پیدا خواهد کرد.
وابط با ارمنستان ادامه  گسترش ر   رهبر انقلاب: 

کند پیدا می 
نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان و هیئت همراه که  برای 
حضور در مراسم تشییع شهید آیت الله رئیسی رئیس جمهور 
فقید جمهوری اسلامی ایران وارد کشور شده بود، پیش از ظهر  
دیروز در دیدار با رهبر انقلاب اسلامی، به نمایندگی از دولت 
و ملت این کشور، این ضایعه را به حضرت آیت الله خامنه ای 

و ملت ایران تسلیت گفت.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار ضمن قدردانی از 
ابراز همدردی نخست وزیر ارمنستان، به مشترکات تاریخی 

و جغرافیایی و منافع مشترک ایران و ارمنستان اشاره کردند و 
گفتند: سیاست جمهوری اسلامی ایران مبنی بر گسترش روز 
افزون روابط با ارمنستان، تحت هدایت آقای مخبر ادامه پیدا 
کید نخست وزیر  خواهد کرد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تأ
کشور افزودند:  ارمنستان مبنی بر راهبردی بودن روابط دو 
کید اینجانب مبنی بر گسترش همکاری ها ناظر بر راهبردی  تأ
بودن روابط است اما مهم این است که روابط ایران و ارمنستان 
مخالفینی دارد که بر همین اساس باید مسائل مربوط به دو 

کشور با دقت و مراقبت انجام شود.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: رئیس جمهور 
فقید ما نسبت به مسائل مرزی مربوط به ارمنستان  و حوادث 
اطراف این قضیه، بسیار حساس بود و باید این حساسیت ها 
و مراقبت ها همچنان لحاظ شوند و ما باید خودمان بتوانیم 

منافع خود را تأمین کنیم.
آقای نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان نیز در این دیدار 
گفت: ما از شنیدن خبر درگذشت رئیس جمهور و وزیر امور 
خارجه ایران و همراهان ایشان در سانحه هوایی شوک زده 
شدیم و در بهت هستیم اما همانگونه که حضرتعالی گفتید، 
که تحت هدایت ها و رهبری شما خللی در امور  مطمئنیم 

ایران به وجود نخواهد آمد.
 امام خامنه ای در دیدار هنیه: محو اسرائیل قابل 

تحقق است
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، پیش از ظهر  
دیروز در دیدار با رهبر انقلاب اسلامی، به نمایندگی از دولت 
و ملت فلسطین، ضایعه درگذشت رئیس جمهور و وزیر امور 
خارجه و همراهان ایشان را به حضرت آیت الله خامنه ای و 

ملت ایران تسلیت و تعزیت گفت.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار با تشکر از ابراز همدردی 
ملت فلسطین به ویژه مردم غزه، متقابلا شهادت فرزندان آقای 
هنیه را تبریک و تسلیت گفتند و از صبر رئیس دفتر سیاسی 

حماس تمجید کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به مقاومت فوق العاده مردم 
غزه که موجب تعجب جهانیان شده است، گفتند: چه کسی 
کرد که روزی در دانشگاه های آمریکا به نفع فلسطین  باور می 
شعار داده و پرچم فلسطین برافراشته شود و چه کسی باور 
کرد که روزی در ژاپن و در تظاهرات به نفع فلسطین، به  می 

زبان فارسی شعار »مرگ بر اسرائیل« سر داده شود.
کید کردند: در آینده نیز ممکن است در مورد قضیه  ایشان تأ
فلسطین حوادثی اتفاق بیفتد که امروز باور کردنی نیستند.

که درباره تحقق  رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آیات قرآنی 
دو وعده خداوند به مادر حضرت موسی)ع( است، افزودند: 
کنون نیز وعده اول خداوند درباره مردم فلسطین محقق  ا
شده و آن، همان غلبه مردم غزه که گروهی کوچک هستند 
در مقابل گروه بزرگ و قدرتمندِ آمریکا، ناتو، انگلیس و برخی 
کشورهای دیگر است. برهمین اساس وعده دوم یعنی محو 
رژیم صهیونیستی نیز قابل تحقق است و به لطف الهی آن 
 روزی که فلسطین از »بحر« تا »نحر« تشکیل شود، فرا خواهد

 رسید.
که بر  کردند: آقای مخبر  کید  حضرت آیت الله خامنه ای تأ
اساس قانون اساسی مسئولیت امور اجرایی کشور را برعهده 
گیری های رئیس جمهور فقید را درباره  دارد سیاست ها و جهت 

فلسطین، با همان انگیزه و روحیه ادامه خواهد داد.

سران و مقامات ارشد چند کشور خارجی با رهبر انقلاب دیدار کرده و شهادت آیت الله رئیسی را  تسلیت گفتند

دیدار مقامات خارجی با رهبر انقلاب
ادامه از صفحه اول

به گزارش ایسنا، این مراسم که ساعت ها پیش از آغاز رسمی 
کشوری و لشکری آغاز  گسترده مردم  و شخصیت های  با حضور 
شده بود، از ساعت ۷ و نیم با نوحه خوانی مداحان اهل بیت)ع(، 

شکل رسمی به خود گرفت.
رئیس دفتر سیاسی حماس و معاون دبیرکل حزب الله لبنان 
برای شرکت در مراسم تشییع شهدای خدمت در دانشگاه تهران 

حضور یافتند.
گفت:  که در این مراسم داشت،  اسماعیل هنیه در سخنرانی 
مطمئنم جمهوری اسلامی ایران به راه خود در حمایت از مردم 
فلسطین ادامه می دهد، تا پرچم  توحید و پیروزی را بر فراز قدس 

شریف برافراشته سازیم.
ساعت ۹ صبح رهبر انقلاب بر پیکر شهدا نماز خواندند. و پس از آن 

ک شهدا بر دوش خیل جمعیت سوگوار تشییع شد. پیکرهای پا
 گروه های عزاداری هم با نواختن طبل و سنج و برافراشتن پرچم امام 
رضا)ع( و امام حسین )ع( در مسیر مراسم تشییع حضور داشتند و 

کردند. موکب های چایخانه امام رضا)ع( از عزاداران پذیرایی می 
اقوام مختلف ایران زمین با پوشش های متفاوت هم چهارشنبه ؛ 
دوم خرداد از سراسر کشور خود را به تهران رساندند تا علاو ه بر حضور 
در مراسم تشییع و نماز شهدای خدمت، ارادت خود را به آنان نشان 
دهند.  شهید جمهور،دیروز آخرین سفر استانی خود را بر روی دست 
کش در جوار  مردمان کشورش در تهران پشت سر  گذاشت تا پیکر پا

مولای هشتم شیعیان در خانه ابدی آرام گیرد.
همچنین خدمات و فوریت های پزشکی به عزاداران تهرانی در مراسم 

تشییع شهید جمهور و همراهانش  پیش بینی شده بود.
 عزاداران همچنین در مسیر حرکت از میدان آزادی به میدان 
کوفه نیستیم علی تنها بماند  انقلاب شعارهایی از جمله ما اهل 

سر دادند.
کننده در  برخی از مسئولان و شخصیت های سیاسی شرکت 
کوتاهی با خبرنگاران و برشمردن  گفت وگوهای  این مراسم در 
گی های آیت الله شهید ابراهیم رئیسی یاد رئیس جمهور فقید  ویژ

و شهید خدمت را گرامی داشتند.
  علی لاریجانی، مشاور رهبر انقلاب اسلامی در گفت وگو با ایسنا 
کید  درباره علت محبوبیت شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی تأ
کرد: ایشان اخلاق و تواضع خیلی خوبی داشت و این موضوع 
خیلی جذاب بود.  به نظر من اخلاق سالم و متواضعانه در ارتباط 

با سیاستمداران و مردم خیلی اثربخش است.
   سیدصولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: 
فقدان ایشان  خلأ بسیار بزرگی است. آیت الله رئیسی به ما توصیه 
گر خادمین این ملت به هر دلیلی از بین  کردند که بنا به تعبیر امام ا
ملت رخت بر می بندند، قطعا اراده پولادین مدیران به منظور جبران 

خلأ وجود شخصیت های بزرگ، محکم تر می شود.
   غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر رئیس جمهور در جمع 
کید کرد: اعضای دولت شهید آیت الله رئیسی بر اساس  خبرنگاران تأ
پیمانی که با ایشان در روز ابتدایی دولت بستند و بر اساس تعهدی 
که به نظام، مردم و رهبری دارند، درست است که داغدار و مصیبت 
زده ایم، اما سرپا ایستاده ایم؛ در جلسه هیئت دولت به همکاران 
کردم که ۴۵ روز باقیمانده و آیت الله رئیسی خستگی  عزیزم عرض 

ناپذیر بالای سرماست و از ما مطالبه گر است.
   حجت الله عبدالملکی، دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و
که آیت الله رئیسی تمام زندگی خود را   ویژه اقتصادی با اشاره به این 
وقف مردم کرده بودند، اظهار کرد: هرجا موضوع مردم بود ایشان 
حضور داشتند. غم و خشم ایشان به خاطر مردم و خوشحالی و خنده 
ایشان هم به خاطر مردم بود. ایشان ذوب در مردم بودند و بر اینکه 

رضایت خداوند در رضایت مردم است، کاملا واقف بودند.
   سیدمحمد حسینی ،مشاور فرهنگی و اجتماعی رئیس جمهور 
گفت: علاقه به شهید آیت الله رئیسی یک وجه مشترک  به ایسنا 
بین مردم است که سبب افزایش انسجام آنها می شود. در کمتر از 
۳ سال که شهید آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور بودند 
کاری و صداقت  همه مردم به اخلاص،  ایمان،  تقوا، پرکاری، فدا

ایشان پِی بردند.
گرچه از  گفت: ا     پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما هم 
کی است، اما در  دست دادن آیت الله شهید رئیسی فاجعه دردنا
نسل های آتی جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی ده ها و صدها و 
هزاران رئیسی و سلیمانی ظهور خواهند کرد.  آیت الله شهید رئیسی 
نماد مدیریت تراز انقلاب اسلامی است که با مردم بود، همراه مردم 

ماند و فدای مردم شد.
    محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت وگو 
گی  شهید سید ابراهیم رئیسی را اخلاق، تقوا،  با ایسنا مهم ترین ویژ
کرد و گفت: شهادت  مردمی بودن و خدمت بدون منت را  عنوان 
ایشان یکبار دیگر روح اخلاقی و معنوی را به جامعه ما برگرداند و 
در کنار آن همه تلاش هایی که کرد، شهادت او نیز دستاورد بزرگی 

برای ملت ایران بود.
گفت:  کبر صالحی، معاون رئیس جمهور پیشین     علی ا
بزرگ ترین میراث شهیدان سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور و 
شهید حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه نام نیکی است که 
به جای گذاشته و راه و روش خدمت اخلاص گونه و خدا پسندانه 
این عزیزان است. اخلاص، صداقت، خدمت به خلق و شور در 
که از شهید رئیسی و شهید امیرعبداللهیان  عبادت میراثی است 

به جای مانده است.
    سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی،رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران درباره نقش حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم 
رئیسی شهید جمهور در ایجاد وحدت سیاسی بین مردم اظهار کرد: 
شخصیت آیت الله رئیسی از ابتدا هم وحدت آفرین بود، شخصیت 
کشور، دشمنان این مردم را  آن شهید علاوه بر وحدت داخل 
کرد. شخصیت حجت الاسلام والمسلمین  هم به تواضع وادار 
رئیسی پس از شهادت هم همچنان در حوزه جمهوری و انقلاب 
که رئیس جمهور  اسلامی مشغول نقش آفرینی است، جذبه ای 
که حتی مخالفان ما نیز با این ضایعه  شهید داشت باعث شد 

کنند. ابراز همدردی 

   علی نیکزاد، نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی 
کید کرد: »اخلاص« مهمترین ویژگی شهید رئیسی است. خدمت با  تأ
تمام وجود، ایمان، ولایت پذیری و شجاعت در غلبه بر نفس میراثی 

است که از شهید سید ابراهیم رئیسی به جای مانده است.
   سرلشکر مصطفی ایزدی، فرمانده قرارگاه سایبری و تهدیدات 
نوین قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )ص(، گفت: نکته مثبت شخصیت 
شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی مردمی بودن و ارتباط با مردم 
بود. ارتباط ایشان با مردم به ویژه طبقه محروم و مستضعف 
جامعه باید برای همه افراد الگو باشد. امیدواریم همگی به این 

مهم توجه داشته باشیم.
    علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه با اشاره به ادامه 
سیاست های ترسیمی در حوزه سیاست خارجه تا پایان عمر 
کرد: سیاست خارجی جمهوری اسلامی  کید  دولت سیزدهم تأ
ایران مبتنی بر یک عقلانیت راهبردی است و قطعا در چارچوبی 
که توسط رهبر انقلاب اسلامی ترسیم شده، در قالب سیاست های 
عملیاتی دولت و راهبردهای وزارت امور خارجه با قوت و قدرت 

ادامه پیدا خواهد کرد.
   محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
علت محبوبیت رئیس جمهور شهید سید ابراهیم رئیسی را مردمی 
که  کرد: مهمترین میراثی  بودن، ایمان و اعتقاد عنوان و تصریح 
از شهید رئیسی به جای مانده، خدمتگزاری به مردم، اخلاص و 

شجاعت است که از خصوصیات ایشان بود.
   دریادار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی »مردمی بودن«، »ولایت مداری«، »خستگی 
ناپذیری« و »افتادگی« را از مهمترین خصلت های شهید سید 

کرد. ابراهیم رئیسی عنوان 
گوشه ای از  با رسیدن زمان اذان ظهر تعدادی از نمازگزاران در 

خیابان نماز جماعت خواندند.
 پرچم   یا فاطمه زهرا)س( همزمان با ورود پیکر شهدا به محدوده 

میدان آزادی برافراشته شد. 
با گذشت بیش از ۶ ساعت از شروع مراسم تشییع شهدای خدمت و 
در حالی که همچنان خیابان منتهی به میدان آزادی مملو از جمعیت 

ک شهدای خدمت به میدان آزادی رسید. بود پیکر پا
نمایندگان مجلس شورای اسلامی با اشاره به حضور گسترده مردم 
کید کردند که سید محرومان  در مراسم تشییع شهدای خدمت تأ

در سیلی از عشق و قدردانی ملت وفادار ایران بدرقه شد.

ملت ایران، رئیس جمهور و دیگر خدمتگزاران خود را مهربانانه بدرقه کرد 

وداع قدرشناسانه با خادم الرضا )ع(
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گهی فراخوان آ
  ثبت نام اعضا و داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه همگن ۲ 

شامل رشته های دام ، طیور و ماکیان, شیلات و آبزیان و خدمات, مکانیزاسیون و صنایع تبدیلی جهت انتشار 

 به اطلاع کلیه اعضای محترم دارنده پروانه کسب معتبر تحت پوشش اتحادیه مزبور می رساند: انتخابات اعضای هیات مدیره 
کیان ،شیلات و آبزیان و خدمات، مکانیزاسیون و صنایع تبدیلی  و بازرس اتحادیه همگن ۲ شامل رشته های دام، طیور و ما

شهرستان علی آبادکتول برگزار می گردد. 
 لذا تقاضا می شود داوطلبان حائز شرایط با مراجعه به سامانه جامع بانک اطلاعات نظام صنفی کشاورزی یا با حضور در محل 
هیات اجرایی به آدرس مدیریت جهادکشاورزی اداره ترویج شهرستان نسبت به تکمیل فرم درخواست عضویت در هیات 

خ ۱۴۰۳/۳/۳ اقدام لازم بعمل آورید.  مدیره و بازرس و یا بارگذاری تصویر مدارک زیر جهت ثبت نام تا روز پنج شنبه مور
۱-تکمیل فرم درخواست عضویت 

۲-تصویر شناسنامه و تصویر کارت ملی 
۳-تصویر پروانه فعالیت/ پروانه کسب کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان یا اتحادیه صنفی کشاورزی مربوطه 

 ۴ -عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند ،حجر ورشکستگی به تقصیر و افلاس) استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی( 
 ۵-گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر) استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی( 

6-گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر) استعلام از نیروی انتظامی( 
7-داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم 

 ۸-یک قطعه عکس ۳*۴

گهی فراخوان  آ
ثبت نام اعضا و داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه همگن 1 

شامل رشته های زراعت و باغبانی جهت انتشار  
 به اطلاع کلیه اعضای محترم دارنده پروانه کسب معتبر تحت پوشش اتحادیه مزبور می رساند: انتخابات اعضای هیات مدیره 

و بازرس اتحادیه همگن۱ شامل رشته های زراعت و باغبانی شهرستان علی آبادکتول برگزار می گردد. 
 لذا تقاضا می شود داوطلبان حائز شرایط با مراجعه به سامانه جامع بانک اطلاعات نظام صنفی کشاورزی یا با حضور در محل 
هیات اجرایی به آدرس مدیریت جهادکشاورزی اداره ترویج شهرستان نسبت به تکمیل فرم درخواست عضویت در هیات 

خ ۱۴۰۳/۳/۳ اقدام لازم بعمل آورید.  مدیره و بازرس و یا بارگذاری تصویر مدارک زیر جهت ثبت نام تا روز پنج شنبه مور
۱ -تکمیل فرم درخواست عضویت 

۲-تصویر شناسنامه و تصویر کارت ملی 
اتحادیه صنفی یا  زی شهرستان  کشاور از نظام صنفی  زی معتبر  کشاور کسب  وانه  وانه فعالیت/ پر  ۳-تصویر پر

 کشاورزی مربوطه 
۴-عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند ،حجر ورشکستگی به تقصیر و افلاس) استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی( 

 ۵-گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر) استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی( 
6-گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر) استعلام از نیروی انتظامی( 

7-داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم 
 ۸-یک قطعه عکس ۳*۴

کشاورزی  رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی 
 شهرستان علی آبادکتول

کشاورزی  رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی 
 شهرستان علی آبادکتول

نوبت دوم

نوبت دوم گهی شرکت در مزایده عمومی )نوبت اول( آ
اجاره جایگاه CNG شهرداری واقع در میدان رهبری

شهرداری الیگودرز در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 1/11 مورخ 1403/02/29 شورای اسلامی محترم شهر الیگودرز جایگاه عرضه سوخت CNG شهرداری واقع در میدان رهبری را  به متقاضیان واجد شرایط به صورت استیجاری 
گذار نماید. وا

مشخصات موضوع مزایده:

میزان سپرده تضمین شرکت در مزایده )ریال(مبلغ پایه – یکسال  ریالمبلغ پایه –ماهیانه  ریالموضوع مزایده

1/000/000/00012/000/000/000600/000/000اجاره جایگاه CNG شهرداری واقع در میدان رهبری

شرایط مزایده:
1- تنها شرکت های مورد تایید شرکت ملی پخش و فرآورده های نفتی و دارای مجوز از دستگاه های ذیربط و رعایت استانداردهای شرکت ملی گاز ایران می توانند در مزایده  شرکت نمایند و پیشنهادات شرکت هایی که فاقد مجوزات 

لازم می باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد. ارائه رزومه کاری در امور بهره برداری از جایگاه های CNG الزامی می باشد.
گهی های نوبت اول و دوم( نسبت به خرید اسناد و شرکت در مزایده اقدام نمایند.  ۲-  متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیک از تاریخ 1403/03/03 لغایت 1403/03/17 )مهلت خرید آ

3-  ارائه پرینت و گردش مالی به روز حداقل 10 میلیارد ریال و تاییدیه عدم بدهی به ادارات و سازمان های وابسته مانند شهرداری، ادارات گاز و برق و آب و مخابرات و امور مالیاتی و ....  الزامی می باشد.                                                                                            
4- مدت قرارداد از تاریخ تنظیم و بهره برداری به مدت یکسال شمسی خواهد بود.                                                                                                          

5- رعایت شرایط و مقررات مربوط به بهره برداری از جایگاه CNG الزامی است.                                                                                                                           
6-  برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردای ضبط خواهد شد.

7- متقاضیان می بایست همراه پیشنهاد قیمت خود مبالغ تضمین شرکت در مزایده را به صورت  ضمانت نامه بانکی ارائه دهند.
8- مهلت نهایی قبول پیشنهادات طبق مهلت های مقرر در سامانه می باشد.

9- به پیشنهاد های کمتر از قیمت کارشناسی و مخدوش، مبهم، دارای شرایط، ناقص، پیشنهادهای فاقد سپرده و غیرمعقول و سپرده¬های مخدوش و یا سپرده¬های کمتر از میزان مقرر و چک شخصی و نظایر آن ترتیب داده 
نخواهد شد.

10- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آن که محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
11- کلیه کسورات قانونی و ارزش افزوده به عهده پیمانکار/مستاجر می¬باشد.

12- مبلغ خرید اسناد می بایست به حساب شماره 0106080975006  شهرداری نزد بانک ملی از طریق سامانه واریز گردد.
گهی قبل از انعقاد قرارداد  13- برنده مزایده بابت تضمین انجام تعهدات می بایست مبلغ تعیین شده برای عقد قرارداد را به عنوان تضمین انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی طبق شرایط اعلامی در شرایط خصوصی و این آ

به حساب اعلامی شهرداری واریز نماید. علاوه بر آن مطابق شرایط اعلامی در شرایط خصوصی و مندرجات مرقوم در سامانه تضمینات دیگری نیز اخذ خواهد گردید.
 به منزله قبول تمامی شرایط و تکالیف شهرداری می باشد.

ً
14- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد دقیقا

15- سایر شرایط طبق قرارداد منعقده و شرایط خصوصی می باشد.
گردد. در صورت عدم  16- برنده مزایده می بایست ظرف مدت 5 روز کاری پس از اعلام به واحد امور قراردادها جهت تنظیم قرارداد مراجعه نماید. در غیر اینصورت سپرده آن به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد می 

گردد. همین شرایط برای نفر سوم نیز قابل اعمال می باشد. انعقاد قرارداد نفر دوم سپرده آن نیز به نفع شهرداری ضبط می 
17- در صورت رضایت کارفرما قرارداد با شرایط جدید برای سال بعد قابل تمدید است.

گهی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت قابل دسترسی می باشد. 18- این آ
19- تاریخ نهایی قبول پیشنهادات )در سامانه( 1403/03/29 می باشد.

گهی نوبت دوم 1403/03/12 می باشد. 20- تاریخ آ
21- تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1403/03/30 می باشد.

علیمیرزا بسحاق
شهردار الیگودرز

بازآرایی هسته سخت نظام
ادامه از صفحه اول

گرد نداشته بلکه روزبه روز پرقدرت تر  به همین دلیل است  این انقلاب  نه تنها یک روز عقب 
شتابان به سمت اهداف خود با سرعت محیرالعقول درحرکت است .

گهان حادثه ای  ۴- هر وقت که به ظاهر مکثی یا سکته ای درحرکت انقلاب پدید می آید نا
کند  خ می دهد و خون تازه ای در رگ های حیات انقلاب اسلامی جریان پیدا می  ر
آنچه دیروز در تشییع شهدای اخیر ملت ما رونمایی شد این بود که فاصله ای بین 

کنند  دولت و ملت وجود ندارد. آن ها که با چرتکه اندازی آراء در انتخابات فکر می 
مشروعیت مردمی نظام نقصان دارد در محاسبات خود باید مؤلفه های دیگر به ویژه 
که از »ملک« و »ملکوت« انقلاب اسلامی وجود دارد را در نظر بگیرند.  تصاویری 
اشک های بی امان مردم در تشییع مردان میدان خدمت به ویژه رئیس جمهور 

شهید یک تفسیر ملکوتی از یک بدرقه کم نظیر تاریخی دارد.
گر این تفسیر ملکوتی را درک نکنیم در فهم مسائل بقای انقلاب به بیراه می رویم.  ا
قدرشناسی مردم در بدرقه تاریخی روز دوم خرداد 1۴0۳ یک نقطه نورانی در تاریخ 

حیات انقلاب اسلامی است.  


